
様式９

（注）１　各裁判官ごとの計（＝Ａ）（イ＋ロ＋ハ）欄は有効投票数Ａ

　　　　　と一致していることを確認すること。

　　　2　必ず印刷し読み合わせを行うこと。

　　　 投　票　総　数　［Ａ＋Ｂ］

大橋　正春

8 白木　勇

10

　　　 投　票　者　総　数　［Ｃ＋Ｄ］ 84,812

84,768

 　　　持　ち　帰　り　そ　の　他 44

0 82,917

0

82,917

0 82,91778,145

0 82,917

0 82,917

78,443

82,917

4,728 78,189 0 82,917

4,680 78,237

4,772

82,917

2 5,122 77,795

4

3 0

78,253 0

4,5709 78,347

小貫　芳信

大谷　剛彦

4,474

4,712

確定時刻

山浦　善樹

岡部　喜代子

須藤　正彦

0

1

4,727

78,316

計（＝Ａ）
（イ＋ロ＋ハ）

裁判官名
罷 免 を 可 と
す る 票 数 イ

罷 免 を 可 と
しない票数 ロ

記 載 無 効
票 数 ハ

横田　尤孝

4,601

千葉　勝美

寺田　逸郎

1

　　　 無　効　投　票　数

時 15

5

6

7

4,664

78,190

分

78,205

82,917

82,917

0

開票区名コード

時 25 分

磐田市1100

最高裁判所裁判官国民審査  開票速報送信票（確定用）

開票開始時刻 21

報告者

82,917

Ｅ

A

1,851Ｂ

Ｃ

Ｄ

　　　 有　効　投　票　数

計（参考） 47,050 782,120 0


